
25€

20€

10€

Selässä painatus:

25€Naisten piké
Turkoosi tai beige mustalla tai 
vaalealla brodeerauksella



Treenitasku

Huopakassi 
Huopakassi 26/44 x 40x14cm

15€

30€

6€

20€

20€

Ensiapulaukku

30€



80€

80€



55€

55€

Fleece 

40€



Materiaali puuvillaa. 
Laukun mitat 33x26x11cm. 
Laukussa useita taskuja.
Väri: Beige 

Olkalaukku

Viikonloppukassi

Tuotekassi

Kangaskassit
Mustassa yksi olkain, 
oliivin värisessä kaksi

Reppu

Ostoskori

25€

25€

20€

20€

10€

25€



10€

20€

25€

4€

5€

10€

5€

35€Iso termos

25€Pienempi termos 

15€Muki

Setti 

Iso termos + muki
45€
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